Dane aktualne na dzień: 15-06-2026 16:51
Link do produktu: https://vovo.pl/zasilacz-asus-rog-strix-750g-16-pin-cable-750w-80plus-gold-apfc-p-15559.html
Zasilacz Asus ROG STRIX 750G
(16-pin cable) 750W 80Plus Gold
aPFC
Cena 767,49 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy BUASZKBA0300
Kod producenta ROG-STRIX-750G (16-pin cable)
Kod EAN 4711387232521
Producent ASUS
Natężenia zasilacza Natężenie maks dla +5Vsb: 3A
Złącza zasilacza PERIPHERAL x 4
Zabezpieczenia OTP (Over Temperature
Protection) / zabezpieczenie
przed przegrzaniem zasilacza
Wymiary [G x S x W] (mm) 160 x 150 x 86 mm
Wtyczka zasilania PCI-E 6+2 pin x 3
Średnica wentylatora 135 mm
Standard zasilacza ATX
Przeznaczenie zasilacza Komputer stacjonarny
PFC Aktywne
Opakowanie BOX
Maksymalna moc zasilacza 750 W
Informacje dodatkowe - User Manual x 1
Ilość wentylatorów (max) 1 szt.
Długość kabli Peripheral 1-to-4 Cabel x 1
(450+120+120+120mm)
Certyfikat 80 PLUS Gold
Opis produktu
Maksymalna moc zasilacza: 750 W
Standard zasilacza: ATX
Przeznaczenie zasilacza: Komputer stacjonarny
PFC: Aktywne
Zabezpieczenia: OTP (Over Temperature Protection) / zabezpieczenie przed
przegrzaniem zasilacza
Certyfikat: 80 PLUS Gold
Ilość wentylatorów (max): 1 szt.
Średnica wentylatora: 135 mm
Natężenia zasilacza: Natężenie maks dla +5Vsb: 3A
Wtyczka zasilania: PCI-E 6+2 pin x 3
wygenerowano w programie shopGold
Złącza zasilacza: PERIPHERAL x 4
Długość kabli: Peripheral 1-to-4 Cabel x 1 (450+120+120+120mm)
Wymiary [G x S x W] (mm): 160 x 150 x 86 mm
Opakowanie: BOX
Informacje dodatkowe: - User Manual x 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold